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Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Karin Deyerling (1) 885 882 1767 Ute Wachtendorf (1) 893 881 1774
Silke Schulz (4) 868 876 1744 Angelika Vogt (2) 861 870 1731
Regina Lau 863 863 Ute Fromm (3) 859 868 1727
Antje Sandrock-Semmler 861 863 1724 Silla Froese (4) 866 871 1737
Karin Hilgemeier (3) 877 867 1744 Karin Thoden 858 858

1. Platz 3493 3488 6981 2. Platz 3479 3490 6969

Differenz zum 1.Platz 12

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Monika Clausen (1) 870 876 1746 Marianne Wilke (1) 855 865 1720
Elke Hankamm (3) 851 85 936 Marina Richert ab 49.W 854 509 1363
Ines Dirks (2) 866 880 1746 Regine Loewa (3) 860 876 1736
Heike Niebuhr ab 15.W 843 770 1613 Angelika Lehnhardt (4) 885 861 1746
Isa Becker (4) 861 859 1720 Rita Kölling (2) 859 330 1189

3. Platz 3448 3470 6918 4. Platz 3459 3441 6900

Differenz zum 1.Platz 63 Differenz zum 1.Platz 81

Differenz zum Vorplatz 51 Differenz zum Vorplatz 18

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Sylvia Kistenmacher (1) 850 860 1710

Birgitt Schumacher (1) 843 866 1709 Rhonda Seiffert 832 832
Kirsten Ruge (2) 861 855 1716 Gesine Heide (2) 840 849 1689
Wiebke Wohlgemuth (3) 850 848 1698 Birgit Prenzel (3) 881 843 1724
Birgit Hartmann (4) 870 868 1738 Kathrin Hammer (4) 859 852 1711

5. Platz 3424 3437 6861 6. Platz 3430 3404 6834

Differenz zum 1.Platz 120 Differenz zum 1.Platz 147

Differenz zum Vorplatz 39 Differenz zum Vorplatz 27

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Christiane Schöndorf (1) 837 262 1099 Heidrun Schulenburg (1) 848 837 1685
Manuela Sanftleben (2) 847 833 1680 Andrea Czonga 792 792
Ilona Müsch (3) 864 865 1729 Birgit Bösner (2) 842 824 1666
Daniela Thiem ab 41.W 830 557 1387 Ulrike Helm (3) 862 830 1692
Petra Drefers (4) 888 876 1764 Viola Hänschen (4) 864 864 1728

7. Platz 3436 3393 6829 8. Platz 3416 3355 6771

Differenz zum 1.Platz 152 Differenz zum 1.Platz 210

Differenz zum Vorplatz 5 Differenz zum Vorplatz 58

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt

keine keine
Teilnahme Teilnahme

9. Platz 10. Platz

Differenz zum 1.Platz Differenz zum 1.Platz

Differenz zum Vorplatz Differenz zum Vorplatz

Die Zahlen in den () bezeichnen die Startreihenfolge am 2. Spieltag.

Am 1.Tag mußte die Bahn 16 wegen technischem Defekt bei den Damen A und B/C aus der Wertung gestrichen werden.
Es wurde für die Bahn 16 - 70 Holz bei den Damen A und Damen B/C angerechnet.

Ländervergleichsspiele der Damen A/B/C und Herren A/B/C
am 04. und 05. Oktoberber 2014 in Bremerhaven

Damen A

Niedersachsen Bremen

Schleswig-Holstein Brandenburg

Hamburg Berlin

Mecklenburg-Vorpommern Sachsen-Anhalt



Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Marianne Lübbering (1) 856 855 1711 Siegrid Steinmüller (1) 850 867 1717
Karin Breckling (2) 852 858 1710 Inge Hallerstede (2) 845 831 1676
Christa Grobe (3) 862 869 1731 Karin Jahn 842  842
Birgit Rump (4) 877 857 1734 Eva Fehlhaber (3) 870 859 1729
Ursula Dicks 838 838 Jutta Rathmann (4) 860 861 1721

1. Platz 3447 3439 6886 2. Platz 3425 3418 6843

Differenz zum 1.Platz 43

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Inke Jahner-Hansen (1) 861 862 1723 Beate Michael (1) 852 837 1689
Elke Bukowsky (2) 849 856 1705 Brigitte Bubert (4) 835 855 1690
Jutta Glandin (3) 858 253 1111 Ute Richter (2) 866 853 1719
Elke Latza (4) 855 840 1695 Heidi Jannink (3) 863 856 1719
Karin Piel ab 47.W 845 595 1440 Gisela Brose 842 842

3. Platz 3423 3406 6829 4. Platz 3423 3401 6824

Differenz zum 1.Platz 57 Differenz zum 1.Platz 62

Differenz zum Vorplatz 14 Differenz zum Vorplatz 5

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Helga Reinhold (1) 853 856 1709 Sonja Theuerkauf (1) 841 836 1677
Giovanna Hildebrandt (2) 857 844 1701 Olga Grundmann (2) 851 835 1686
Dorothea Friedmann 850 850 Renate Reytarowski 831 831
Loni Hirsch (3) 863 843 1706 Gudrun Stiller (3) 864 847 1711
Dagmar Penndorf (4) 862 826 1688 Sabiene Beau (4) 857 850 1707

5. Platz 3435 3369 6804 6. Platz 3413 3368 6781

Differenz zum 1.Platz 82 Differenz zum 1.Platz 105

Differenz zum Vorplatz 20 Differenz zum Vorplatz 23

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Rosemarie Pusch 828 828
Lisa Jordan (1) 844 845 1689 Keine 
Elisabeth Bischoff (2) 858 825 1683 Teilnahme
Monika Grundmann (3) 846 847 1693
Margit Hesse (4) 856 844 1700

7. Platz 3404 3361 6765

Differenz zum 1.Platz 121 Differenz zum 1.Platz

Differenz zum Vorplatz 16 Differenz zum Vorplatz

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt

keine  keine
Teilnahme Teilnahme

Differenz zum 1.Platz Differenz zum 1.Platz

Differenz zum Vorplatz Differenz zum Vorplatz

Die Zahlen in den () bezeichnen die Startreihenfolge am 2. Spieltag.
Am 1.Tag mußte die Bahn 16 wegen technischem Defekt bei den Damen A und B/C aus der Wertung gestrichen werden.
Es wurde für die Bahn 16 - 70 Holz bei den Damen A und Damen B/C angerechnet.

Schleswig-Holstein Hamburg

Ländervergleichsspiele der Damen A/B/C und Herren A/B/C
am 04. und 05. Oktoberber 2014 in Bremerhaven

Damen B/C

Niedersachsen Mecklenburg-Vorpommern

Hessen Nordrhein-Westfalen

Berlin Sachsen-Anhalt

Brandenburg Bremen



1 Ute Wachtendorf (1) Bremen 1774 1 Birgit Rump (4) Niedersachsen 1734
2 Karin Deyerling (1) Niedersachsen 1767 2 Christa Grobe (3) Niedersachsen 1731
3 Petra Drefers (4) Mecklenburg-Vorpommern 1764 3 Eva Fehlhaber (3) Mecklenburg-Vorpommern 1729
4 Angelika Lehnhardt (4) Brandenburg 1746 4 Inke Jahner-Hansen (1) Schleswig-Holstein 1723
4 Monika Clausen (1) Schleswig-Holstein 1746 5 Jutta Rathmann (4) Mecklenburg-Vorpommern 1721
4 Ines Dirks (2) Schleswig-Holstein 1746 6 Ute Richter (2) Hamburg 1719
7 Silke Schulz (4) Niedersachsen 1744 6 Heidi Jannink (3) Hamburg 1719
7 Karin Hilgemeier (3) Niedersachsen 1744 8 Siegrid Steinmüller (1) Mecklenburg-Vorpommern 1717
9 Birgit Hartmann (4) Hamburg 1738 9 Marianne Lübbering (1) Niedersachsen 1711

10 Silla Froese (4) Bremen 1737 9 Gudrun Stiller (3) Sachsen-Anhalt 1711
11 Regine Loewa (3) Brandenburg 1736 11 Karin Breckling (2) Niedersachsen 1710
12 Angelika Vogt (2) Bremen 1731 12 Helga Reinhold (1) Berlin 1709
13 Ilona Müsch (3) Mecklenburg-Vorpommern 1729 13 Sabiene Beau (4) Sachsen-Anhalt 1707
14 Viola Hänschen (4) Sachsen-Anhalt 1728 14 Loni Hirsch (3) Berlin 1706
15 Ute Fromm (3) Bremen 1727 15 Elke Bukowsky (2) Schleswig-Holstein 1705
16 Birgit Prenzel (3) Berlin 1724 16 Giovanna Hildebrandt (2) Berlin 1701
16 Antje Sandrock-Semmler (2) Niedersachsen 1724 17 Margit Hesse (4) Brandenburg 1700
18 Marianne Wilke (1) Brandenburg 1720 18 Elke Latza (4) Schleswig-Holstein 1695
18 Isa Becker (4) Schleswig-Holstein 1720 19 Monika Grundmann (3) Brandenburg 1693
20 Kirsten Ruge (2) Hamburg 1716 20 Brigitt Bubert (4) Hamburg 1690
21 Kathrin Hammer (4) Berlin 1711 21 Lisa Jordan (1) Brandenburg 1689
22 Sylvia Kistenmacher (1) Berlin 1710 21 Beate Michael (1) Hamburg 1689
23 Birgitt Schumacher (1) Hamburg 1709 23 Dagmar Penndorf (4) Berlin 1688
24 Wiebke Wohlgemuth (3) Hamburg 1698 24 Olga Grundmann (2) Sachsen-Anhalt 1686
25 Ulrike Helm (3) Sachsen-Anhalt 1692 25 Elisabeth Bischoff (2) Brandenburg 1683
26 Gesine Heide (2) Berlin 1689 26 Sonja Theuerkauf (1) Sachsen-Anhalt 1677
27 Heidrun Schulenburg (1) Sachsen-Anhalt 1685 27 Inge Hallerstede (2) Mecklenburg-Vorpommern 1676
28 Manuela Sanftleben (2) Mecklenburg-Vorpommern 1680 28 Karin Piel ab 47.W Schleswig-Holstein 1440
29 Bi it Bö (2) S h A h lt 1666 29 J tt Gl di (3) S hl i H l t i 1111

Damen B/CDamen A

Einzelwertung Ländervergleichsspiele

29 Birgit Bösner (2) Sachsen-Anhalt 1666 29 Jutta Glandin (3) Schleswig-Holstein 1111
30 Heike Niebuhr ab 15.W Schleswig-Holstein 1613 30 Dorothea Friedmann Berlin 850
31 Daniela Thiem ab 41.W Mecklenburg-Vorpommern 1387 31 Gisela Brose Hamburg 842
32 Marina Richert ab 49.W Brandenburg 1363 31 Karin Jahn Mecklenburg-Vorpommern 842
33 Rita Kölling (2) Brandenburg 1189 33 Ursula Dicks Niedersachsen 838
34 Christiane Schöndorf (1) Mecklenburg-Vorpommern 1099 34 Renate Reytarowski Sachsen-Anhalt 831
35 Elke Hankamm (3) Schleswig-Holstein 936 35 Rosemarie Pusch Brandenburg 828
36 Regina Lau Niedersachsen 863 36 Bremen 0
37 Karin Thoden Bremen 858 36 Keine Bremen 0
38 Rhonda Seiffert Berlin 832 36 Teilnahme Bremen 0
39 Andrea Czonga Sachsen-Anhalt 792 36 Bremen 0
40 Hamburg 0 36 Bremen 0
40 0 Hessen 0 36 Hessen 0
40 keine Hessen 0 36 keine Hessen 0
40 Teilnahme Hessen 0 36 Teilnahme Hessen 0
40 0 Hessen 0 36 Hessen 0
40 Hessen 0 36 Hessen 0
40 0 Nordrhein-Westfalen 0 36 Nordrhein-Westfalen 0
40 keine Nordrhein-Westfalen 0 36 keine Nordrhein-Westfalen 0
40 Teilnahme Nordrhein-Westfalen 0 36 Teilnahme Nordrhein-Westfalen 0
40 0 Nordrhein-Westfalen 0 36 Nordrhein-Westfalen 0
40 Nordrhein-Westfalen 0 36 0 Nordrhein-Westfalen 0



Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Torsten Rohde (1) 903 892 1795 Lothar Deutscher (2) 875 879 1754
Ralph Thomas Bräuer 873 873 Joachim Müller (1) 885 874 1759
Heinz-Dieter Menkens (2) 899 893 1792 Andreas Mayhaus 866  866
Ralph Sickfeld (3) 879 880 1759 Olaf Koehl (3) 872 874 1746
Klaus Wendelken (4) 912 876 1788 Robert Neumann (4) 904 917 1821

1. Platz 3593 3541 7134 2. Platz 3536 3544 7080

Differenz zum 1.Platz 54

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Uwe Hansen (1) 887 892 1779 Joachim Rasch (1) 880 136 1016
Rüdiger Tücksen 862 862 Klaus Wermann (2) 885 882 1767
Kai Petersen (3) 889 879 1768 Dirk Strese ab 21. W 877 723 1600
Axel Manteufel (2) 878 864 1742 Manfred Dill (3) 895 879 1774
Matthias Hübner (4) 879 898 1777 Michael Heerkloß (4) 895 868 1763

3. Platz 3533 3533 7066 4. Platz 3555 3488 7043

Differenz zum 1.Platz 68 Differenz zum 1.Platz 91

Differenz zum Vorplatz 14 Differenz zum Vorplatz 23

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Detlef Schulze (1) 879 876 1755 Wilfried Rabe (1) 865 879 1744
Bernd Erdmann (2) 889 873 1762 Michael Lüth  ab 71. W 865 364 1229
Axel Ruppert 863 863 Carsten Bryde (4) 888 493 1381
Gerald Fruntke (3) 860 884 1744 Olaf Hebisch (3) 887 875 1762
Peter Kowal (4) 893 880 1773 Thorsten Krohn (2) 882 883 1765

5. Platz 3524 3513 7037 6. Platz 3522 3494 7016

Differenz zum 1.Platz 97 Differenz zum 1.Platz 118

Differenz zum Vorplatz 6 Differenz zum Vorplatz 21

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Norbert Witzel (4) 886 863 1749 Klaus Borsch (1) 885 868 1753
Rainer Kühn (1) 878 871 1749 Rainer Brose (2) 869 858 1727
Wolfgang Krahl (2) 881 891 1772 Jürgen Jahnke (3) 862 864 1726
Frank Pabst (3) 870 849 1719 Michael Meinecke 839  839
Andreas Siemon 868 868 Rainer Schuldes (4) 875 869 1744

7. Platz 3515 3474 6989 8. Platz 3491 3459 6950

Differenz zum 1.Platz 145 Differenz zum 1.Platz 184

Differenz zum Vorplatz 27 Differenz zum Vorplatz 39

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Udo Riemenschneider* 503 503
Peter Riemenschneider (4 810 843 1653 keine
Lothar Waskönig (3) 823 794 1617 Teilnahme
Carsten Blume (2) 877 877 1754
*verletzt abgebrochen

9. Platz 3013 2514 5527 10. Platz

Differenz zum 1.Platz 1607 Differenz zum 1.Platz

Differenz zum Vorplatz 1423 Differenz zum Vorplatz

Die Zahlen in den () bezeichnen die Startreihenfolge am 2. Spieltag.

Ländervergleichsspiele der  Herren A / B / C
am 04. und 05. Oktober 2014 in Bremerhaven

Herren A

Bremen Niedersachsen

Hessen Nordrhein-Westfalen

Schleswig-Holstein Mecklenburg-Vorpommern

Berlin Hamburg

Brandenburg Sachsen-Anhalt



Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Peter Graßhoff (1) 899 909 1808 Klaus-Jürgen Müller (2) 880 898 1778
Hans-Joachim Hupe (2) 880 924 1804 Heinfried Zick 875 875
Wolfgang Sund (3) 883 896 1779 Frank Bornemann (1) 891 889 1780
Heinz-Jürgen Hack (4) 872 872 Rolf-Dieter Rimasch (3) 883 926 1809
Hans-Peter May 900 920 1820 Hans-Peter Buschbeck (4 912 919 1831

1. Platz 3562 3649 7211 2. Platz 3566 3632 7198

Differenz zum 1.Platz 13

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Peter Finck 863 863 Rolf Bubert (1) 880 880 1760
Bernd-Dieter Seeliger (3) 895 907 1802 Holger Brose (2) 891 900 1791 +
Arno Hoppe (2) 901 881 1782 Rainer Schaack 858 858
Martin Simdorn (1) 879 918 1797 Hans-Jürgen Schultz (3) 886 883 1769
Reinhard Dallmann (4) 892 897 1789 Jochen Kählert (4) 914 907 1821

3. Platz 3567 3603 7170 4. Platz 3571 3570 7141

Differenz zum 1.Platz 41 Differenz zum 1.Platz 70

Differenz zum Vorplatz 28 Differenz zum Vorplatz 29

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Hans-Jürgen Peters (1) 900 884 1784 Karlheinz Krüger (1) 881 905 1786
Heiko Stratmann (2) 867 872 1739 Klaus Muschick (2) 885 434 1319
Peter Lohel 862 862 Paul Blüthner (3) 879 868 1747
Heinz Rybka (3) 891 902 1793 Ralf Riemer ab 61. W 878 445 1323
Manfred Thoden  (4) 894 919 1813 Lothar Frei (4) 887 901 1788

5. Platz 3552 3577 7129 6. Platz 3532 3553 7085

Differenz zum 1.Platz 82 Differenz zum 1.Platz 126

Differenz zum Vorplatz 12 Differenz zum Vorplatz 44

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Kurt Wilke (1) 875 895 1770 Uwe Marsch (1) 871 870 1741
Eckehardt Böttcher (2) 878 898 1776 Klaus Michel (3) 856 849 1705
Manfred Neumann 853 853 Gerhard Friebel (2) 856 852 1708
Fritz Willmann (3) 861 863 1724 Lothar Gäde 865 865
Helmut Heinke (4) 892 906 1798 Wilfried Lindner (4) 888 896 1784

7. Platz 3506 3562 7068 8. Platz 3480 3467 6947

Differenz zum 1.Platz 143 Differenz zum 1.Platz 264

Differenz zum Vorplatz 17 Differenz zum Vorplatz 121

Namen 04.10. 05.10. gesamt Namen 04.10. 05.10. gesamt
Wolfgang Emde (1) 881 891 1772 Manfred Drebing(2) 879 871 1750
Günter Mirus (2) 852 861 1713 Klaus Jakob (1) 869 863 1732
Dieter Schütz (3) 864 871 1735 Roland Schröder (3) 828 829 1657
Reinhard Bendiks (4) 867 849 1716 Herbert Velte 768 768

Helmut Wanisch 870 867 1737
9. Platz 3464 3472 6936 10. Platz 3446 3430 6876

Differenz zum 1.Platz 275 Differenz zum 1.Platz 335

Differenz zum Vorplatz 11 Differenz zum Vorplatz 60

Die Zahlen in den () bezeichnen die Startreihenfolge am 2. Spieltag.

Mecklenburg-Vorpommern Hamburg

Ländervergleichsspiele der  Herren A / B / C
am 04. und 05. Oktober 2014 in Bremerhaven

Herren B/C

Schleswig-Holstein Niedersachsen

Nordrhein-Westfalen Hessen

Bremen Berlin

Brandenburg Sachsen-Anhalt



1 Robert Neumann (4) Niedersachsen 1821 1 Hans-Peter Buschbeck (4) Niedersachsen 1831
2 Torsten Rohde (1) Bremen 1795 2 Jochen Kählert (4) Hamburg 1821
3 Heinz-Dieter Menkens (2) Bremen 1792 3 Hans-Peter May Schleswig-Holstein 1820
4 Klaus Wendelken (4) Bremen 1788 4 Manfred Thoden  (4) Bremen 1813
5 Uwe Hansen (1) Schleswig-Holstein 1779 5 Rolf-Dieter Rimasch (3) Niedersachsen 1809
6 Matthias Hübner (4) Schleswig-Holstein 1777 6 Peter Graßhoff (1) Schleswig-Holstein 1808
7 Manfred Dill (3) Mecklenburg-Vorpommern 1774 7 Hans-Joachim Hupe (2) Schleswig-Holstein 1804
8 Peter Kowal (4) Berlin 1773 8 Bernd-Dieter Seeliger (3) Mecklenburg-Vorpommern 1802
9 Wolfgang Krahl (2) Brandenburg 1772 9 Helmut Heinke (4) Brandenburg 1798

10 Kai Petersen (3) Schleswig-Holstein 1768 10 Martin Simdorn (1) Mecklenburg-Vorpommern 1797
11 Klaus Wermann (2) Mecklenburg-Vorpommern 1767 11 Heinz Rybka (3) Bremen 1793
12 Thorsten Krohn (2) Hamburg 1765 12 Holger Brose (2) Hamburg 1791
13 Michael Heerkloß (4) Mecklenburg-Vorpommern 1763 13 Reinhard Dallmann (4) Mecklenburg-Vorpommern 1789
14 Bernd Erdmann (2) Berlin 1762 14 Lothar Frei (4) Berlin 1788
14 Olaf Hebisch (3) Hamburg 1762 15 Karlheinz Krüger (1) Berlin 1786
16 Ralph Sickfeld (3) Bremen 1759 16 Hans-Jürgen Peters (1) Bremen 1784
16 Joachim Müller (1) Niedersachsen 1759 16 Wilfried Lindner (4) Sachsen-Anhalt 1784
18 Detlef Schulze (1) Berlin 1755 18 Arno Hoppe (2) Mecklenburg-Vorpommern 1782
19 Carsten Blume (2) Hessen 1754 19 Frank Bornemann (1) Niedersachsen 1780
19 Lothar Deutscher (2) Niedersachsen 1754 20 Wolfgang Sund (3) Schleswig-Holstein 1779
21 Klaus Borsch (1) Sachsen-Anhalt 1753 21 Klaus-Jürgen Müller (2) Niedersachsen 1778
22 Norbert Witzel (4) Brandenburg 1749 22 Eckehardt Böttcher (2) Brandenburg 1776
22 Rainer Kühn (1) Brandenburg 1749 23 Wolfgang Emde (1) Nordrhein-Westfalen 1772
24 Olaf Koehl (3) Niedersachsen 1746 24 Kurt Wilke (1) Brandenburg 1770
25 Gerald Fruntke (3) Berlin 1744 25 Hans-Jürgen Schultz (3) Hamburg 1769
25 Wilfried Rabe (1) Hamburg 1744 26 Rolf Bubert (1) Hamburg 1760
25 Rainer Schuldes (4) Sachsen-Anhalt 1744 27 Manfred Drebing(2) Hessen 1750
28 Axel Manteufel (2) Schleswig-Holstein 1742 28 Paul Blüthner (3) Berlin 1747
29 Rainer Brose (2) Sachsen-Anhalt 1727 29 Uwe Marsch (1) Sachsen-Anhalt 1741
30 Jürgen Jahnke (3) Sachsen-Anhalt 1726 30 Heiko Stratmann (2) Bremen 1739
31 Frank Pabst (3) Brandenburg 1719 31 Helmut Wanisch Hessen 1737
32 Peter Riemenschneider (4) Hessen 1653 32 Dieter Schütz (3) Nordrhein-Westfalen 1735
33 Lothar Waskönig (3) Hessen 1617 33 Klaus Jakob (1) Hessen 1732
34 Dirk Strese ab 21. W Mecklenburg-Vorpommern 1600 34 Fritz Willmann (3) Brandenburg 1724
35 Carsten Bryde (4) Hamburg 1381 35 Reinhard Bendiks (4) Nordrhein-Westfalen 1716
36 Michael Lüth  ab 71. W Hamburg 1229 36 Günter Mirus (2) Nordrhein-Westfalen 1713
37 Joachim Rasch (1) Mecklenburg-Vorpommern 1016 37 Gerhard Friebel (2) Sachsen-Anhalt 1708
38 Ralph Thomas Bräuer Bremen 873 38 Klaus Michel (3) Sachsen-Anhalt 1705
39 Andreas Siemon Brandenburg 868 39 Roland Schröder (3) Hessen 1657
40 Andreas Mayhaus Niedersachsen 866 40 Ralf Riemer ab 61. W Berlin 1323
41 Axel Ruppert Berlin 863 41 Klaus Muschick (2) Berlin 1319
42 Rüdiger Tücksen Schleswig-Holstein 862 42 Heinfried Zick Niedersachsen 875
43 Michael Meinecke Sachsen-Anhalt 839 43 Heinz-Jürgen Hack (4) Schleswig-Holstein 872
44 Udo Riemenschneider* Hessen 503 44 Lothar Gäde Sachsen-Anhalt 865
45  *verletzt abgebrochen Hessen 0 45 Peter Finck Mecklenburg-Vorpommern 863
45 0 Nordrhein-Westfalen 0 46 Peter Lohel Bremen 862
45 keine Nordrhein-Westfalen 0 47 Rainer Schaack Hamburg 858
45 Teilnahme Nordrhein-Westfalen 0 48 Manfred Neumann Brandenburg 853
45 0 Nordrhein-Westfalen 0 49 Herbert Velte Hessen 768
45  Nordrhein-Westfalen 0 50  Nordrhein-Westfalen 0

Herren B/CHerren A

Einzelwertung Ländervergleichsspiele



40 Jahre Sport Piehl - Feier’ mit uns!

Kegelsaison 2014/2015

Aus Leidenschaft zum KegelnGültig bis 31.03.2015

Noch mehr Artikel für den Kegelsport: www.kegelshop.de

Frage nach unserem Flock- u. Musterservice! Versand- u. Sparinfos S. 19!
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Besuche uns
auch bei
Facebook!

1 | Krawatte „KEPICO-9“

Weiße Krawatte aus Polyester mit Druck

Druckfarben: blau, rot, gelb, grün

Art.-Nr.: 71 09 30 3 19,95*

2 | Individuelle Krawatte

Weiße Krawatte aus Polyester mit Druck.

Druckfarben und Gestaltung nach Wunsch.

Einfach Logo/Design-Idee perMail zusenden.

Art.-Nr.: 71 77 35 3 24,95*

ab 10 Stück nur à 3 19,95

3 | 3er-Set Pokale mit Kegel-

emblem und inkl. Schild mit Gravur

je 1x in den Größen 28 cm, 26,5 cm und 25 cm.

Art.-Nr.: 52 34 5621-23 im 3er-Set komplett nur 3 40,00

4 | 3er-Set Pokale mit

Kegelemblem und

inkl. Schild mit Gravur

je 1x in den Größen 21 cm, 19 cm und 17 cm.

Farben wählbar: gold-rot (GR), gold-silber (GS), silber-gold (SG)

Art.-Nr.: 52 34 5200-02 im 3er-Set komplett nur 3 40,00

40 JAHRE

SPORT PIEHL

(1974 - 2014)

40 JAHRE
SPORT PIEHL

(1974 - 2014)

Offizieller Ausstatter
der Nationalmannschaften

Unser Geburtstags-
angebot für dich:

3 Pokale im Set!

Unser Geburtstags-
angebot für dich:

3 Pokale im Set!
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Krawatten mit dei-
nem ganz eigenen
Wunschdesign!
Die Abbildungen links zeigen
Musterbeispiele!
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